

Frits Anneberg Holding ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 26 43 46 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Frits Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frits Anneberg Holding ApS Lundtangvej 16 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 26 43 46 96 Stiftet: 18. januar 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S, A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -418 t.kr. mod -361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.078 t.kr. mod 18.567 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af resultat af kapitalinteresser.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat investeret i udvikling af sine 2 ejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-417.684	-360.869
1 Personaleomkostninger	-120.657	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.802	-114.447
Indtægter af kapitalinteresser	-552.146	18.724.648
Andre finansielle indtægter	261.822	368.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.800	-20.660
Resultat før skat	-1.078.267	18.567.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.078.267	18.567.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.500.046	2.234.949
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	6.299.779	16.214.367
Disponeret i alt	-1.078.267	18.567.116

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.886.697	13.538.640
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	909.399	270.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.796.096</u>	<u>13.809.307</u>
5 Kapitalinteresser	3.083.520	3.635.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.083.520</u>	<u>3.635.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.879.616</u>	<u>17.444.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.457.743	3.424.412
Andre tilgodehavender	134.737	38.721
Tilgodehavender i alt	<u>5.592.480</u>	<u>3.463.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.033.991	0
Værdipapirer i alt	<u>1.033.991</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	981.459	6.586.754
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.607.930</u>	<u>10.049.887</u>
Aktiver i alt	<u>26.487.546</u>	<u>27.494.860</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.682.803	9.182.849
8 Overført resultat	24.284.058	17.984.279
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>26.213.861</u>	<u>27.409.928</u>
Gældsforpligtelser		
10 Kortfristet del af langfristet gæld	215.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	28.318	52.932
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.685</u>	<u>84.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.685</u>	<u>84.932</u>
Passiver i alt	<u>26.487.546</u>	<u>27.494.860</u>
11 Oplysninger om dagsværdi		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.657</u>	<u>30.000</u>
	<u>120.657</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.800</u>	<u>20.660</u>
	<u>1.800</u>	<u>20.660</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.643.754	0
Tilgang i årets løb	<u>1.545.859</u>	<u>13.643.754</u>
Kostpris ultimo	<u>15.189.613</u>	<u>13.643.754</u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.114	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-197.802</u>	<u>-105.114</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-302.916</u>	<u>-105.114</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.886.697</u>	<u>13.538.640</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	280.000	0
Tilgang i årets løb	<u>688.732</u>	<u>280.000</u>
Kostpris ultimo	<u>968.732</u>	<u>280.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.333	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-9.333</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-59.333</u>	<u>-9.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>909.399</u>	<u>270.667</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>248.732</u>	<u>0</u>
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	1.400.717	3.050.717
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.650.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.400.717</u>	<u>1.400.717</u>
Opskrivninger primo	2.234.949	6.947.900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-552.146	1.657.477
Årets tilbageførslers på afgang	0	-4.370.428
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.682.803</u>	<u>2.234.949</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.083.520</u>	<u>3.635.666</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Frits Anneberg Holding ApS
K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde	50 %	<u>6.167.040</u>	<u>-1.104.292</u>	<u>3.083.520</u>
		<u>6.167.040</u>	<u>-1.104.292</u>	<u>3.083.520</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	9.182.849	6.947.900		
Resultatandel	-7.500.046	2.234.949		
	1.682.803	9.182.849		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	17.984.279	1.769.912		
Årets overførte overskud eller tab	6.299.779	16.214.367		
	24.284.058	17.984.279		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	117.800	114.400		
Udbetalt udbytte	-117.800	-114.400		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800		
	122.000	117.800		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	215.367	215.367	0	0
	215.367	215.367	0	0

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.033.991</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.928</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 249 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 215 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførelse, fremførselsberettiget tab på finansielle kontrakter og tab på aktier. Skatteværdien heraf andrager samlet 2.625 t.kr. pr. 30. juni 2024. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet indenfor en relativ kort tidshorisont vil være i stand til at udnytte et sådan omtalt aktiv.
